ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 14:30 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Laércio Martins

de Mendonça, reuniu-se na sala de videoconferência (link: https://meet.google.com/pvw-cgbz-wpn) para realizar a

pontuação de títulos referente à área Sistema de Telecomunicações, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP. Após

analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Yuri Max Vieira Batista 160 10,00

José Garibaldi Duarte Júnior 155 9,69

Sem nada mais a tratar, eu Laércio Martins de Mendonça, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 03 de fevereiro de 2022.

Laércio Martins de Mendonça

PRESIDENTE

Gutembergue Soares da Silva

1
o
 EXAMINADOR

Marcio Eduardo da Costa Rodrigues

2
o
 EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2022 - DCO (14.36)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 15:27 )
GUTEMBERGUE SOARES DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCO (14.36)

Matrícula: 346605

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 14:47 )
LAERCIO MARTINS DE MENDONCA

CHEFE DE DEPARTAMENTO - SUBSTITUTO

DCO (14.36)

Matrícula: 349732

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 12:30 )
MARCIO EDUARDO DA COSTA RODRIGUES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCO (14.36)

Matrícula: 1840342

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 04/02/2022

dc94838571

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf